CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 45/2023
PROJETO DE LEI Nº 52/2023

Autoriza o Poder Executivo a proceder à
concessão, por até 35 (trinta e cinco) anos,
dos serviços de operação e gestão de
crematório, precedidos pela construção de
sua estrutura, a ser instalada no imóvel de
propriedade do Município objeto da
matrícula nº 153.962, registrada no Livro nº
2 – Registro Geral do 1º Cartório de Registro
de Imóveis da Comarca de Araraquara,
integrante do Processo nº 53712/2022, em
trâmite perante a Prefeitura do Município de
Araraquara.

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a proceder à concessão, por até 35
(trinta e cinco) anos, dos serviços de operação e gestão de crematório, precedidos pela
construção de sua estrutura, a ser instalada no imóvel de propriedade do Município objeto da
matrícula nº 153.962, registrada no Livro nº 2 – Registro Geral do 1º Cartório de Registro de
Imóveis da Comarca de Araraquara, integrante do Processo nº 53712/2022, em trâmite
perante a Prefeitura do Município de Araraquara.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 1º de março de 2023.

PAULO LANDIM
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WE849Y85803352R4
		2023-03-01T18:38:33-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura